
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  29.06.2015   №  П-15/ОМС-251 
 

О внесении изменений в Положение об Общественном совете по проведению 

независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры 

Омского муниципального района Омской области, утвержденного 

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской 

области от 05.05.2015 № П – 15/ОМС - 192 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом Омского муниципального района Омской области,    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
       1. Внести в Положение об Общественном совете по проведению 

независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры 

Омского муниципального района Омской области, утвержденного 

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской 

области от 05.05.2015 № П – 15/ОМС – 192 (далее – Положение) следующие 

изменения:  

в наименовании и далее по тексту Положения слова «Общественный 

совет по проведению независимой оценки качества оказания услуг 

организациями  культуры Омского муниципального района Омской области» в 

соответствующих падежах заменить словами «Общественный совет по 

независимой оценке качества оказания услуг муниципальными бюджетными 

учреждениями культуры Омского муниципального района Омской области» в 

соответствующих падежах. 

      2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Омский пригород». 

      3. Советнику Главы муниципального района по информационной политике 

Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального района                                                            Г.Г. Долматов        


